
Kontaktdaten des Betriebsrats 
 
              

So könnt ihr uns erreichen: 

Karin Lehmann 
Tel.: 05631-501698 - 12 
Mobil 0152 / 33 954 507 

per Mail k.lehmann@delta-wa-fkb.de 
 

Patrick Voß 
 

Mobil 0152 / 33 970 895 
 

per Mail p.voss@delta-wa-fkb.de 
 

Cornelia Gliem 
 

Tel.: 05631 / 50 16 98 - 35 per Mail c.gliem@delta-wa-fkb.de 
 

Ingo Hoppmann 
 

Mobil 0152 / 32 066 206 
 

per Mail i.hoppmann@delta-wa-fkb.de 
 

Miriam Kanne 
 

Mobil 0152 / 33 728 947 
 

per Mail m.kanne@delta-wa-fkb.de 
 

Heiko Kurz 
 

Mobil 0159 / 01 274 558 
 

per Mail h.kurz@delta-wa-fkb.de 
 

Hans-Jürgen Rapp 
 

Mobil 0176 / 46 067 912 
 

per Mail h.rapp@delta-wa-fkb.de 
 

Christina Reinbott 
 

Tel.: 05631 / 50 16 98 - 21 
 

per Mail c.reinbott@delta-wa-fkb.de 
 

Änne Vetterlein 
 

Mobil 0151 / 675 295 46 
per Mail a.vetterlein@delta-wa-fkb.de 
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